
УКРАЇНА 
 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 
 
 
 

ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 06 березня   2013 року        № 2267 
 

Про внесення змін до Статуту 
комунального закладу «Навчально-науковий  
педагогічний комплекс Кіровоградської  
міської ради  Кіровоградської області»  
 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 30              
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на 
виконання рішення Кіровоградської міської ради від 27.10.2011 № 865 «Про 
перейменування вулиць Карла Маркса, Леніна, Володарського та                 
Поперечної 2-ї», у зв’язку зі зміною юридичної адреси закладу 
Кіровоградська міська рада  
 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 

 1. Внести та затвердити зміни до Статуту комунального закладу 
«Навчально-науковий педагогічний комплекс Кіровоградської міської ради  
Кіровоградської області», затвердженого начальником управління освіти 
Кіровоградської міської ради 30.05.2005 року, а саме викласти пункт 1.6 
розділу 1 «Загальні положення» у новій редакції (додається).  
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і 
спорту та молодіжної політики та заступника міського голови згідно  з 
розподілом функціональних повноважень.  
 
 
 

Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
Васильєва 24 57 49 



            ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення Кіровоградської міської ради   
06 березня  2013 року № 2267 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЗМІНИ ДО СТАТУТУ 
комунального закладу «Навчально-науковий педагогічний комплекс 

Кіровоградської міської ради  Кіровоградської області» 
 

 
 Ці зміни є невід’ємною частиною Статуту, зареєстрованого державним 
реєстратором виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 25.06.2005, 
номер запису 1444105001353.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Кіровоград - 2013  
 



 
2 
 

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 
 
 

1.6. Місцезнаходження комплексу: 25006, місто Кіровоград, вулиця 
Дворцова, 41/26. 

Засновником комплексу є Кіровоградська міська рада, 25022, місто 
Кіровоград, вулиця Велика Перспективна, 41, ідентифікаційний код 
26241020. 

 
 

 
 
 
Начальник управління освіти       Л. Костенко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


